
                                                                                                                            

          

           
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про скасування інформаційних та  

технологічних карток з № 57 по № 67  

юридичної особи Відділу державного  

архітектурно-будівельного контролю  

Слобожанської селищної ради 

 

В зв’язку з ліквідацією юридичної особи Відділу державного архітектурно-

будівельного контролю Слобожанської селищної ради, на підставі Законів України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо удосконалення містобудівної діяльності» від 13 квітня 2011 р. № 466 та 

Постановою Кабінету Міністрів України від 13 квітня 2011 р. № 461, Слобожанська селищна 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Скасувати інформаційні картки з № 57 по № 67 юридичної особи Відділу державного 

архітектурно-будівельного контролю Слобожанської селищної ради, у додатку 1 до 

рішення виконавчого комітету № 302 від 17.08.2016 року «Про затвердження 

інформаційних та технологічних карток», а саме:  

№57-Інформаційна картка адміністративної послуги з реєстрації декларації про 

початок виконання будівельних робіт 

№58-Інформаційна картка адміністративної послуги із внесення змін до декларації 

про початок виконання будівельних робіт 

№ 59-Інформаційна картка адміністративної послуги із внесення змін до декларації 

про готовність об`єкта до експлуатації  

№ 60-Інформаційна картка адміністративної послуги з реєстрації декларації про 

готовність до експлуатації об`єкта, який належить до І-ІІІ категорії складності 

№61-Інформаційна картка адміністративної послуги з реєстрації декларації про 

готовність до експлуатації об`єкта, будівництво якого здійснено на підставі 

будівельного паспорта  

№62-Тимчасова інформаційна картка адміністративної послуги з видачі дубліката 

зареєстрованої декларації про готовність об`єкта до експлуатації 

№63-Тимчасова інформаційна картка адміністративної послуги з видачі дубліката 

зареєстрованої декларації про початок виконання підготовчих робіт 



                                                                                                                            

№64-Тимчасова інформаційна картка адміністративної послуги з видачі дубліката 

зареєстрованої декларації про початок виконання  будівельних робіт 

№65-Інформаційна картка адміністративної послуги з реєстрації декларації про 

готовність до експлуатації самочинно збудованого об'єкта, на яке визнано право 

власності за рішенням суду 

№66-Інформаційна картка адміністративної послуги з реєстрації декларації про 

початок виконання підготовчих робіт  

№67- Інформаційна картка адміністративної послуги  із внесення змін декларації про 

початок виконання підготовчих робіт  

 

2. Скасувати технологічні картки з № 57 по № 67 юридичної особи Відділу державного 

архітектурно-будівельного контролю Слобожанської селищної ради, у додатку 2 до 

рішення виконавчого комітету № 302 від 17.08.2016 року «Про затвердження 

інформаційних та технологічних карток», а саме:  

№57-ТЕХНОЛОГІЧНА КАРТКА адміністративної послуги з реєстрації декларації про 

початок виконання будівельних робіт 

№58-ТЕХНОЛОГІЧНА КАРТКА адміністративної послуги із внесення змін до декларації 

про початок виконання будівельних робіт 

№59-ТЕХНОЛОГІЧНА КАРТКА адміністративної послуги із внесення змін до декларації 

про готовність об`єкта до експлуатації  

№60-ТЕХНОЛОГІЧНА КАРТКА адміністративної послуги з реєстрації декларації про 

готовність до експлуатації об`єкта, який належить до І-ІІІ категорії складності 

№61-ТЕХНОЛОГІЧНА КАРТКА адміністративної послуги з реєстрації декларації про 

готовність до експлуатації об`єкта, будівництво якого здійснено на підставі 

будівельного паспорта  

№62-ТЕХНОЛОГІЧНА КАРТКА адміністративної послуги з видачі дубліката 

зареєстрованої декларації про готовність об`єкта до експлуатації 

№63-ТЕХНОЛОГІЧНА КАРТКА адміністративної послуги з видачі дубліката 

зареєстрованої декларації про початок виконання підготовчих робіт 

№64-ТЕХНОЛОГІЧНА КАРТКА адміністративної послуги  з видачі дубліката 

зареєстрованої декларації про початок виконання  будівельних робіт 

№65-ТЕХНОЛОГІЧНА КАРТКА адміністративної послуги  з реєстрації декларації про 

готовність до експлуатації самочинно збудованого об'єкта, на яке визнано право 

власності за рішенням суду 

№66-ТЕХНОЛОГІЧНА КАРТКА адміністративної послуги з реєстрації декларації про 

початок виконання підготовчих робіт  

№67-ТЕХНОЛОГІЧНА КАРТКА адміністративної послуги  із внесення змін декларації 

про початок виконання підготовчих робіт 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Центр надання 

адміністративних послуг Виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради             Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

27 липня 2017 року 

922-20/VII 

 


